
 - 1 - 

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-4916/OBŘ/2022 

 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě  o realizaci a zajištění odborných seminářů v  oblasti  prevence 

kriminality ve Středočeském kraji  

(dále jen „Dodatek č.1“)  

 

 

Čl. I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Středočeský kraj 

IČ: 70891095  

sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupený Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje 

bankovní spojení: PPF Banka a.s.,  

číslo účtu: 4440009090/6000  

(dále jen „objednatel“) 

 

 a 

 

Vzdělávací institut Středočeského kraje – Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

IČO : 00641111 

DIČ: CZ00641111, organizace není plátcem DPH 

sídlo: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

zastoupený Mgr. Jiřím Holým, ředitelem 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 18538191/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. II. 

KONSTATOVÁNÍ PRÁVNÍHO STAVU 

 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 22. 08. 2022 Smlouvu o realizaci a zajištění odborných 

seminářů z oblasti prevence kriminality ve Středočeském kraji vedenou objednatelem pod 

číslem č. S-4916/OBŘ/2022 (dále jen „smlouva“). V souladu s článkem VIII. odst. 1 smlouvy 



 - 2 - 

se smluvní strany prostřednictvím tohoto Dodatku č.1 dohodly na dále uvedených změnách 

smlouvy. 

Čl. III. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. I. odst. 1, který nově zní: 

 

„Odborný seminář a konference v oblasti prevence kriminality ve Středočeském kraji“ 

mají přispět ke zvýšení odborné znalosti osob, které se podílejí na realizaci aktivit v oblasti 

realizace prevence kriminality ve Středočeském kraji, zvýšit odbornou znalost manažera 

prevence kriminality, manažerů prevence kriminality na jednotlivých ORP a dalších odborníků 

kraje a obcí zastoupených v pracovních skupinách kraje či obcí určených na prevenci 

kriminality ve Středočeském kraji a je rovněž určena ke sdílení zkušeností a získání nových. 

Odborná konference bude zaměřena zejména na aktuální bezpečnostní témata, hybridní 

bezpečnostní hrozby, jimiž je vystavována nynější společnost, a tudíž se projevují do oblasti 

prevence kriminality na místní úrovni – např. kybernetická bezpečnost a ji narušující 

fenomény, bezpečnostní aspekty migrace a její dopady na bezpečnost, nové oblasti v situační 

prevenci a mnoho dalšího. Odborný seminář bude zaměřen na problematiku bezpečnosti 

obecně a agresi žáků ve školách a školských zařízení zřizovaných Středočeským krajem.  

 

2. Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. III. odst. 1, který nově zní: 

 

„Zhotovitel se zavazuje zrealizovat aktivity spojené s organizačním zajištěním odborného 

semináře a konference dle Přílohy. č. 1 a Přílohy č. 2 této Smlouvy v období ode dne podpisu 

této Smlouvy do 4. listopadu, s výjimkou závěrečné zprávy, která bude zpracována po ukončení 

konference v termínu dle čl. III odst. 4 této Smlouvy“. 

 

3. Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. III. odst. 2, který nově zní: 

Termín uskutečnění odborného semináře je 2. září 2022 a termín uskutečnění odborné 

konference je 3. a 4. listopadu 2022. 

 

4. Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. III. odst. 4, který nově zní: 

„Zrealizované aktivity spojené s organizačním zajištěním odborného semináře a konference 

v oblasti prevence kriminality ve Středočeském kraji dle této Smlouvy zhotovitel popíše v 



 - 3 - 

závěrečné zprávě nejpozději do 15. prosince 2022, kterou zašle na Odbor bezpečnosti a 

krizového řízení KÚ Středočeského kraje, oddělení prevence kriminality. Zhotovitel je povinen 

závěrečnou zprávu předat objednateli ve dvou (2) podepsaných originálech v listinné formě 

v českém jazyce a dále na jednom nosiči (CD / DVD / flash disk) v elektronické needitovatelné 

podobě.“ 

 

5. Zároveň se smluvní strany dohodly na změnách přílohy č. 1 a přílohy č. 2, které jsou součástí 

tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a které nahrazují dosavadní přílohu č. 1 a přílohu č. 2 

smlouvy. 

.   

Čl. IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. V ostatním zůstává smlouva nezměněna.  

2.  Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři 

stejnopisy si ponechá Objednatel a jeden stejnopis Zhotovitel.     

3. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnes podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 jsou přílohy č.1 a č. 2. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením č. 010-39/2022/RK 

ze dne 19.10.2022 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny 

podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.   

 

 

V Praze  dne………..……..                                        V Praze dne ………………………                 

 

 

 

 

 

   ………………………………………..                   ………………………………………..                                    

                 Mgr. Jiří Holý                            Mgr. Petra Pecková  

     ředitel Vzdělávacího institutu                                hejtmanka Středočeského kraje 

             Středočeského kraje   

  

                       

 

              ……………………….                                              …………………….. 
                                   razítko                                                                    razítko Středočeského kraje 



 - 4 - 

Příloha č. 1 

 

Specifikace aktivit realizovaných VISK na základě této Smlouvy 

 

SEMINÁŘ I - Bezpečnost školského zařízení v kontextu ČSN 73 4400 Prevence kriminality, agrese žáků ve 

školách jako bezpečnostní riziko“ 

 

Aktivita:  

 

1. Příprava a organizační zajištění jednodenního odborného semináře v oblasti prevence 

kriminality ve Středočeském kraji v termínu 2. 09. 2022, v učebně provozovny VISK 

v Praze Vršovicích, Sportovní 846/22. 

a. poskytnutí a příprava prostor pro konání semináře – maximální kapacita 50 účastníků 

celkem  

b. registrace přihlášek účastníků semináře  

c. příprava a zajištění prezenčních listin 

d. úhrada odměn lektorům za přípravu a vedení semináře  

 

 

Závěrečná zpráva z realizace aktivit včetně vyhodnocení zpětné vazby získané hodnotícím 

dotazníkem od účastníků seminářů 

 

Odborná konference – „Aktuální bezpečnostní hrozby optikou Středočeského kraje, prevence především“ 

 

Aktivita:  

 

1. Příprava a organizační zajištění dvoudenní „Odborné konference v oblasti prevence 

kriminality ve Středočeském kraji“ v termínu 3. – 4. 11. 2022 v hotelu a školicím středisku 

Lions v Nesuchyni. 

a. zajištění rezervace a úhrady ubytování a prostor pro konání Odborné konference– 

maximální kapacita 80 účastníků celkem  

b. registrace přihlášek účastníků dvoudenní konference k ubytování a stravování 

c. příprava a zajištění prezenčních listin 

d. úhrada odměn lektorům za přípravu a vedení dvoudenní konference  

 

2. Závěrečná zpráva z realizace aktivit včetně vyhodnocení zpětné vazby získané hodnotícím 

dotazníkem od účastníků Odborného konference  

 

 

V případě nutnosti pořádání semináře a konference distanční formou zajistí VISK ještě: 



 - 5 - 

a. online prostředí pro distanční formu semináře a konference a zpracování záznamu ze 

semináře a konference 

e. zajištění technické podpory účastníkům semináře a konference  po celou dobu konání 

akcí 

f. zajištění technické podpory před a po dobu konání semináře a konference lektorům 

vystupujícím na odborných akcích. 

 

 



 - 6 - 

Příloha č. 2 

 

Harmonogram prací  

Příprava a zajištění jednodenního odborného semináře 
02. 09. 2022 

Příprava a zajištění dvoudenní odborné konference 
03. – 04. 11. 2022 

Závěrečná zpráva z realizace aktivit včetně vyhodnocení zpětné vazby získané 

hodnotícím dotazníkem od účastníků Odborného semináře a konference 

do 15.12.2022 

 

            

       

    

      

 

 

 


		2022-10-25T21:48:23+0200
	Mgr. Jiří Holý


		2022-11-03T13:46:44+0100
	Mgr. Petra Pecková




